CONSEJOS DE UTILIZACION: Aplicar el gel en la
zona afectada desde la primera sensacion de molestia
y hasta 8 veces al dia. Apto durante el embarazo y

la lactancia.

MODO D’USO: Sin dalla prima sensazione di fastidio,
applicare sul brufolo labiale fino a 8 volte al giorno fino
a scomparsa completa. Adatto a donne in gravidanza e
in fase di allattamento.

PRECAUCIONES DE EMPLEO: Lavar las manos antes

PRECAUZIONI D’USO: Lavarsi le mani prima e dopo

ogni uso. Evitare il contatto con gli occhi.

Non utilizzare sui bambini di eta inferiore a 6 anni.
Tenere fuori dalla portata dei bambini. Non utilizzare
in caso di allergia ad uno degli ingredienti. Non esporsi
direttamente al sole dopo I'uso. Conservare il prodotto
al riparo da luce e fonti di calore.

USO ESTERNO.

y tras la aplicacion. Evitar el contacto con los ojos.
No recomendado para niflos menores de 6 aios.
Mantener fuera del alcance de los nifios pequefios.
No utilizar en caso de alergia a alguno de los
componentes. Evitar la exposicion solar después del
uso. Mantener alejado de toda fuente de calor y luz.
USO EXTERNO.

INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl alcohol, Glycerin, Cinnamomum camphora leaf oil*, Eucalyptus radiata leaf oil*,
Melaleuca quinquenervia leaf oil*, Citrus limon peel oil*, Oenothera biennis oil*, Cetearyl glucoside, Sorbitan
caprylate, Tocopherol, Simmondsia chinensis seed oil*, Calophyllum inophyllum seed oil*, Argania spinosa kernel
oil*, Rosa rubiginosa seed oil*, Mentha piperita oil*, Amorphophallus konjac root extract, Inulin lauryl carbamate,
Propanediol, Sodium benzoate, Benzoic acid, Xanthan gum, Tanacetum annuum flower/leaf/stem oil*, Lactic acid,
Sodium hydroxide, Citral**, Citronellol**, Eugenol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**.

*Ingrediente procedente de la agricultura ecoldgiddngrediente proveniente da agricoltura biologica.

** Sustancia naturalmente presente en los aceites esenciales. / Componente naturalmente presente nell’ olio essenziale.
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Producto certificado conforme a los requisitos
ECOGARANTIE® (Control Certisys).

Prodotto certificato conformemente al disciplinare
ECOGARANTIE® (Controllo Certisys).

QUIMIOTIPADOS CHEMIOTIPIZZATI
Astuccio PAP 21 CARTA
Foglietto PAP 22 CARTA RECICLA "\ | RECICLA
Tubo ALU 41 ALLUMINIO AlAzul - = Y Al Amarilio
Tappo HDPE 2 PLASTICA ° °
RACCOLTA DIFFERENZIATA l ‘ A l ‘ h

Verifica le disposizioni del tuo Comune
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